
    УПАТСТВО ЗА ПРЕБАРУВАЊЕ НА КАНАЛИ ЗА ДИГИТАЛЕН РЕСИВЕР 

WISSION WSTB-710 

 

1. На кппчетп пд далечинскипт управувач притискаме [MENU], при штп се влегува вп пснпвнптп мени на ресиверпт. Од ппнудените 

ппдменија гп пдбираме менитп ИНСТАЛАЦИЈА и пдбираме NIT ПРЕБАРУВАОЕ(слика1). 

 

2. Ги внесуваме пптребните параметри: ФРЕКФЕНЦИЈА:482000 S/R:6900 МПДУЛАЦИЈА:auto 

FAST SEARCH: исклучено. Откакп ги внесуваме параметрите, притискаме ЗАППЧНИ СП ПРЕБАРУВАОЕ. Ресиверпт ке ги пребара сите 

фрекфенции и ке ги ппдреди каналите пп редпслед утврден пд пператпрпт(слика2). Сп тпа пребаруваоетп е завршенп. 

 frequency Symbol rate qam 

Кавадарци+Негптинп 482000 6900 256 

Рпспман 578000 6900 256 

Демир Капија 498000 6900 256 
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